
2026 年 1 月 15 日 

株式会社ひと Smile 

 

Web サイトリニューアルについて 
 

平素より株式会社ひと Smile のホームページをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

このたび、当社ホームページを 2026 年 1 月 15 日にリニューアル致しました。 

 

これまでの個人のお客様向け宅配サービスに加え、法人のお客様向け健康経営の支援 

サービス、飲食店様向けの食料品・日用品の提供サービスといった新たなコンテンツも掲載 

致しました。 

 

これからもコンテンツの拡充を図りつつ、お客様に有益な情報を発信してまいります。 

今後ともご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


